
Liste des entrées en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ESAT du Haut-Vivarais - Commercial\ESAT du Haut-Vivarais - Commercial

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001258 VALLON LAURENT1.1.0 15/05/1972 M OUVRIER DE PRODUCTION 11/12/2023 17/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 1 Femmes : 0
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 1 Femmes : 0

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 1



Liste des entrées en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : Foyer d'Hébergement du Haut-Vivarais\Foyer d'Hébergement du Haut-Vivarais

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

000188 LEDUC PRISCILLE41.1.0 02/03/1979 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF26/12/2023 29/12/2023 123.23 0.81249 02 CDD
000238 KULTUR HATICE102.1.0 19/06/1967 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF19/12/2023 22/12/2023 89.37 0.58924 02 CDD

96.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF03/12/2023 03/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
100.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF11/12/2023 11/12/2023 113.75 0.75000 02 CDD
103.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF26/12/2023 31/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
98.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF07/12/2023 07/12/2023 113.75 0.75000 02 CDD
95.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/12/2023 01/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
97.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF02/12/2023 02/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

000251 BRUHAT PATRICIA7.1.0 17/04/1971 F MONITEUR EDUCATEUR 03/12/2023 03/12/2023 151.67 0.40000 02 CDD
000715 SALESSE KARINA74.1.0 ET31\1031 10/06/1979 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE18/12/2023 20/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
000986 LEMPEREUR SANDRINE64.1.0 10/11/1973 F MONITEUR EDUCATEUR 01/12/2023 151.67 1.00000 01 CDI
001093 CHARROIN NATHALIE52.1.0 16/01/1976 F MONITEUR EDUCATEUR 23/12/2023 30/12/2023 137.59 0.90717 02 CDD
001116 FAURITE ILLONA42.1.0 03/02/2002 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE08/12/2023 08/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

41.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE05/12/2023 05/12/2023 70.42 1.00000 02 CDD
40.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE03/12/2023 03/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

001201 BOUCHARINS CHLOE31.1.1 25/01/2003 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF16/12/2023 22/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
001257 SALHI NACIME3.1.0 ET31\1031 25/07/1993 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE28/12/2023 29/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 9 Hommes : 1 Femmes : 8
Total salariés de l'établissement  : 9 Hommes : 1 Femmes : 8

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 2



Liste des entrées en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : Foyer de Vie\Foyer de Vie

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

000238 KULTUR HATICE101.1.0 ET30\1030 19/06/1967 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF14/12/2023 15/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
000241 POULAILLON KARINE33.1.0 30/07/1975 F AIDE SOIGNANT 16/12/2023 31/12/2023 145.80 0.96130 02 CDD
000715 SALESSE KARINA76.1.0 10/06/1979 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE29/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

75.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE22/12/2023 25/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
001072 CHENEVIER CHANTAL79.1.0 20/07/1969 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE27/12/2023 139.93 0.92260 02 CDD

78.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/12/2023 26/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
001117 MICHEL CAROLINE27.1.0 23/05/1983 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 23/12/2023 24/12/2023 113.75 0.75000 02 CDD
001252 SALHI LEILA4.1.0 ET40\1040 22/09/1992 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE11/12/2023 15/12/2023 140.84 0.92860 02 CDD

3.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE02/12/2023 10/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
7.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE22/12/2023 22/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
8.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/12/2023 29/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
6.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE20/12/2023 21/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

001256 MISERY MAELYS1.1.0 31/07/2001 F Animateur socio-éducatif INTERNAT04/12/2023 08/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
2.1.3 Animateur socio-éducatif INTERNAT09/12/2023 11/01/2024 117.69 0.77596 02 CDD

001257 SALHI NACIME1.1.0 25/07/1993 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE13/12/2023 15/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
2.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE18/12/2023 20/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 8 Hommes : 1 Femmes : 7
Total salariés de l'établissement  : 8 Hommes : 1 Femmes : 7

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 3



Liste des entrées en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : SAJ DU HAUT VIVARAIS\SAJ DU HAUT VIVARAIS

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

000238 KULTUR HATICE99.1.0 ET30\1030 19/06/1967 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF08/12/2023 08/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
001201 BOUCHARINS CHLOE30.1.0 ET30\1030 25/01/2003 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF14/12/2023 14/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 2 Hommes : 0 Femmes : 2
Total salariés de l'établissement  : 2 Hommes : 0 Femmes : 2

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 4



Liste des entrées en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EAM ROIFFIEUX\EAM ROIFFIEUX HEBERGEMENT

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

000231 DESFONDS  MARIE LOU56.1.1 10/03/1999 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE08/12/2023 139.49 0.91969 02 CDD

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 5



Liste des entrées en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : I.M.E. L'ENVOL\I.M.E. L'ENVOL

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

000956 MARTIN BENOIT10.1.0 03/11/1982 M AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE11/12/2023 11/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
001177 GALEA MERYL50.1.0 05/12/1993 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE04/12/2023 08/12/2023 145.17 0.95714 02 CDD
001211 LOQUEN KARINE7.1.0 23/01/1975 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE13/12/2023 13/12/2023 86.67 0.57144 02 CDD

9.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE20/12/2023 22/12/2023 133.61 0.88093 02 CDD
8.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE14/12/2023 14/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
6.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE04/12/2023 04/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

001252 SALHI LEILA2.1.0 22/09/1992 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE01/12/2023 01/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
5.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE19/12/2023 19/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

001254 VAGANAY BAPTISTE1.1.0 30/01/1977 M EDUCATEUR SPECIALISE 04/12/2023 07/12/2023 143.55 0.94646 02 CDD
2.1.0 EDUCATEUR SPECIALISE 08/12/2023 15/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

001255 SOUCHE CLAIRE2.1.0 06/10/1985 F EDUCATEUR SPECIALISE 12/12/2023 14/12/2023 108.34 0.71431 02 CDD
1.1.0 EDUCATEUR SPECIALISE 05/12/2023 08/12/2023 140.84 0.92860 02 CDD

Total salariés de la section  : 6 Hommes : 2 Femmes : 4
Total salariés de l'établissement  : 6 Hommes : 2 Femmes : 4

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 6



Liste des entrées en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : UEMA\UEMA

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001224 BAUDET GILDA6.1.0 22/02/1995 F MONITEUR EDUCATEUR 05/12/2023 18/12/2023 120.12 0.79198 02 CDD

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 7



Liste des entrées en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : I.M.E. L'AMITIE\I.M.E. L'AMITIE

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

000319 POZZO ARIANE14.1.0 05/02/1973 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF05/12/2023 05/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
13.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/12/2023 01/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

000320 GRIVEAU LOLA17.1.0 22/12/1986 F MONITEUR EDUCATEUR 13/12/2023 13/12/2023 86.67 0.57144 02 CDD
16.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 11/12/2023 11/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
20.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 20/12/2023 20/12/2023 86.67 0.57144 02 CDD
21.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 21/12/2023 22/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
19.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 15/12/2023 15/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
15.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 04/12/2023 06/12/2023 134.77 0.88857 02 CDD
18.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 14/12/2023 14/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

000337 GUILLETAT MYRIAM5.1.0 30/03/1988 F MONITEUR EDUCATEUR 04/12/2023 04/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
000356 GARNIER MARIE CHANTAL1.1.0 22/09/1965 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR15/12/2023 22/12/2023 104.72 0.69045 02 CDD

2.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR14/12/2023 14/12/2023 65.00 0.42856 02 CDD
000359 CHAMBON SONIA2.1.0 26/06/1989 F AIDE SOIGNANT 20/12/2023 22/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

1.1.0 AIDE SOIGNANT 19/12/2023 19/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
001141 RIBET LINE6.1.0 06/01/1981 F MONITEUR EDUCATEUR 18/12/2023 20/12/2023 134.75 0.88844 02 CDD

7.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 22/12/2023 22/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
001222 NEVEU FELIX25.1.0 06/02/1995 M EDUCATEUR SPECIALISE 18/12/2023 22/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD
001236 CHASTANIER SOPHIE2.1.0 12/05/1988 F CHEF DE SERVICE EDUCATIF 01/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 8 Hommes : 1 Femmes : 7
Total salariés de l'établissement  : 8 Hommes : 1 Femmes : 7

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 8



Liste des entrées en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : SAJ Les Babelous\SAJ Les Babelous

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

000319 POZZO ARIANE12.1.0 ET50\1050 05/02/1973 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF06/12/2023 07/12/2023 130.00 0.85712 02 CDD
000320 GRIVEAU LOLA12.1.0 ET50\1050 22/12/1986 F MONITEUR EDUCATEUR 18/12/2023 19/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 2 Hommes : 0 Femmes : 2
Total salariés de l'établissement  : 2 Hommes : 0 Femmes : 2

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 9



Liste des entrées en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ESAT L'Avenir - Social\ESAT L'Avenir - Social

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

000355 GIMENEZ LOUISA1.1.0 13/04/2001 F OUVRIER DE PRODUCTION 13/12/2023 14/12/2023 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total général salariés : 39 Hommes : 6 Femmes : 33

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 10



Liste des sorties en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ESAT du Haut-Vivarais - Social\ESAT du Haut-Vivarais - Social

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000194 SITZIA VINCENT1.1.6 13/05/1962 M EDUCATEUR TECHNIQUE SPECIALISE01/04/1998 31/12/2023 151.67 1.00000 01 1004 Départ en retraite

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 1 Femmes : 0
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 1 Femmes : 0

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 1



Liste des sorties en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ESAT du Haut-Vivarais - Commercial\ESAT du Haut-Vivarais - Commercial

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001113 BOURGARIT SANDRINE1.2.0 07/08/1972 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR13/07/2020 26/12/2023 151.67 1.00000 01 1002 Licenciement
001258 VALLON LAURENT1.1.0 15/05/1972 M OUVRIER DE PRODUCTION 11/12/2023 17/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 2 Hommes : 1 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 2 Hommes : 1 Femmes : 1

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 2



Liste des sorties en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : Foyer d'Hébergement du Haut-Vivarais\Foyer d'Hébergement du Haut-Vivarais

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000188 LEDUC PRISCILLE41.1.0 02/03/1979 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF26/12/2023 29/12/2023 123.23 0.81249 02 1001 Fin de contrat
000238 KULTUR HATICE102.1.0 19/06/1967 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF19/12/2023 22/12/2023 89.37 0.58924 02 1001 Fin de contrat

96.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF03/12/2023 03/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
100.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF11/12/2023 11/12/2023 113.75 0.75000 02 1001 Fin de contrat
103.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF26/12/2023 31/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
98.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF07/12/2023 07/12/2023 113.75 0.75000 02 1001 Fin de contrat
95.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/12/2023 01/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
97.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF02/12/2023 02/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

000251 BRUHAT PATRICIA7.1.0 17/04/1971 F MONITEUR EDUCATEUR 03/12/2023 03/12/2023 151.67 0.40000 02 1001 Fin de contrat
000345 MALLEN SYLVIE1.1.0 04/09/1962 F AGENT ADMINSTRATIF 20/11/2023 31/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000715 SALESSE KARINA74.1.0 ET31\1031 10/06/1979 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE18/12/2023 20/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

73.1.1 ET31\1031 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE24/11/2023 17/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001093 CHARROIN NATHALIE52.1.0 16/01/1976 F MONITEUR EDUCATEUR 23/12/2023 30/12/2023 137.59 0.90717 02 1001 Fin de contrat
001116 FAURITE ILLONA42.1.0 03/02/2002 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE08/12/2023 08/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

41.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE05/12/2023 05/12/2023 70.42 1.00000 02 1001 Fin de contrat
40.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE03/12/2023 03/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001201 BOUCHARINS CHLOE31.1.1 25/01/2003 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF16/12/2023 22/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001257 SALHI NACIME3.1.0 ET31\1031 25/07/1993 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE28/12/2023 29/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 9 Hommes : 1 Femmes : 8
Total salariés de l'établissement  : 9 Hommes : 1 Femmes : 8

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 3



Liste des sorties en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : Foyer de Vie\Foyer de Vie

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000238 KULTUR HATICE101.1.0 ET30\1030 19/06/1967 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF14/12/2023 15/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000241 POULAILLON KARINE33.1.0 30/07/1975 F AIDE SOIGNANT 16/12/2023 31/12/2023 145.80 0.96130 02 1001 Fin de contrat

32.1.0 AIDE SOIGNANT 25/11/2023 15/12/2023 135.42 0.89286 02 1001 Fin de contrat
000715 SALESSE KARINA75.1.0 10/06/1979 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE22/12/2023 25/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001072 CHENEVIER CHANTAL77.1.4 20/07/1969 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE07/10/2023 22/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

78.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/12/2023 26/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001117 MICHEL CAROLINE27.1.0 23/05/1983 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 23/12/2023 24/12/2023 113.75 0.75000 02 1001 Fin de contrat
001252 SALHI LEILA4.1.0 ET40\1040 22/09/1992 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE11/12/2023 15/12/2023 140.84 0.92860 02 1001 Fin de contrat

3.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE02/12/2023 10/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
7.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE22/12/2023 22/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
8.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/12/2023 29/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
6.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE20/12/2023 21/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001256 MISERY MAELYS1.1.0 31/07/2001 F Animateur socio-éducatif INTERNAT04/12/2023 08/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001257 SALHI NACIME1.1.0 25/07/1993 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE13/12/2023 15/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

2.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE18/12/2023 20/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 8 Hommes : 1 Femmes : 7
Total salariés de l'établissement  : 8 Hommes : 1 Femmes : 7

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 4



Liste des sorties en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : SAJ DU HAUT VIVARAIS\SAJ DU HAUT VIVARAIS

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000238 KULTUR HATICE99.1.0 ET30\1030 19/06/1967 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF08/12/2023 08/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000288 AHSAYEN Laurie11.1.2 06/12/1991 F AIDE SOIGNANT 06/11/2023 22/12/2023 102.38 0.67502 02 1001 Fin de contrat
000799 DUCLAUX DURANTON  KARINE1.2.1 ET20\1020 19/05/1974 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE16/03/2015 31/12/2023 133.67 0.88132 01 0001 Changement de situation
001201 BOUCHARINS CHLOE30.1.0 ET30\1030 25/01/2003 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF14/12/2023 14/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 4 Hommes : 0 Femmes : 4
Total salariés de l'établissement  : 4 Hommes : 0 Femmes : 4

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 5



Liste des sorties en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : I.M.E. L'ENVOL\I.M.E. L'ENVOL

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000956 MARTIN BENOIT10.1.0 03/11/1982 M AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE11/12/2023 11/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001177 GALEA MERYL49.1.0 05/12/1993 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE27/11/2023 01/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

50.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE04/12/2023 08/12/2023 145.17 0.95714 02 1001 Fin de contrat
001211 LOQUEN KARINE7.1.0 23/01/1975 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE13/12/2023 13/12/2023 86.67 0.57144 02 1001 Fin de contrat

9.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE20/12/2023 22/12/2023 133.61 0.88093 02 1001 Fin de contrat
8.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE14/12/2023 14/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
5.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE30/11/2023 01/12/2023 124.59 0.82145 02 1001 Fin de contrat
6.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE04/12/2023 04/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001252 SALHI LEILA2.1.0 22/09/1992 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE01/12/2023 01/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
5.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE19/12/2023 19/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001254 VAGANAY BAPTISTE1.1.0 30/01/1977 M EDUCATEUR SPECIALISE 04/12/2023 07/12/2023 143.55 0.94646 02 1001 Fin de contrat
2.1.0 EDUCATEUR SPECIALISE 08/12/2023 15/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001255 SOUCHE CLAIRE2.1.0 06/10/1985 F EDUCATEUR SPECIALISE 12/12/2023 14/12/2023 108.34 0.71431 02 1001 Fin de contrat
1.1.0 EDUCATEUR SPECIALISE 05/12/2023 08/12/2023 140.84 0.92860 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 6 Hommes : 2 Femmes : 4
Total salariés de l'établissement  : 6 Hommes : 2 Femmes : 4

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 6



Liste des sorties en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : UEMA\UEMA

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001224 BAUDET GILDA6.1.0 22/02/1995 F MONITEUR EDUCATEUR 05/12/2023 18/12/2023 120.12 0.79198 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
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Liste des sorties en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : SESSAD\SESSAD

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000264 BERGER MICHEL1.1.0 09/02/1950 M PSYCHIATRE 01/10/2012 31/12/2023 17.33 0.11426 01 1005 Démission

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 1 Femmes : 0
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 1 Femmes : 0
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Liste des sorties en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : I.M.E. L'AMITIE\I.M.E. L'AMITIE

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000319 POZZO ARIANE14.1.0 05/02/1973 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF05/12/2023 05/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
13.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/12/2023 01/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

000320 GRIVEAU LOLA17.1.0 22/12/1986 F MONITEUR EDUCATEUR 13/12/2023 13/12/2023 86.67 0.57144 02 1001 Fin de contrat
16.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 11/12/2023 11/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
20.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 20/12/2023 20/12/2023 86.67 0.57144 02 1001 Fin de contrat
14.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 30/11/2023 01/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
21.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 21/12/2023 22/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
19.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 15/12/2023 15/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
15.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 04/12/2023 06/12/2023 134.77 0.88857 02 1001 Fin de contrat
18.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 14/12/2023 14/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

000337 GUILLETAT MYRIAM5.1.0 30/03/1988 F MONITEUR EDUCATEUR 04/12/2023 04/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000356 GARNIER MARIE CHANTAL1.1.0 22/09/1965 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR15/12/2023 22/12/2023 104.72 0.69045 02 1001 Fin de contrat

2.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR14/12/2023 14/12/2023 65.00 0.42856 02 1001 Fin de contrat
000359 CHAMBON SONIA2.1.0 26/06/1989 F AIDE SOIGNANT 20/12/2023 22/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

1.1.0 AIDE SOIGNANT 19/12/2023 19/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000497 CHASTANIER MARIE CHRISTINE1.1.0 03/09/1960 F INFIRMIER 24/08/2009 31/12/2023 151.67 1.00000 01 1004 Départ en retraite
001141 RIBET LINE6.1.0 06/01/1981 F MONITEUR EDUCATEUR 18/12/2023 20/12/2023 134.75 0.88844 02 1001 Fin de contrat

7.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 22/12/2023 22/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001222 NEVEU FELIX25.1.0 06/02/1995 M EDUCATEUR SPECIALISE 18/12/2023 22/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

24.1.5 EDUCATEUR SPECIALISE 16/09/2023 16/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 8 Hommes : 1 Femmes : 7
Total salariés de l'établissement  : 8 Hommes : 1 Femmes : 7
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Liste des sorties en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : SAJ Les Babelous\SAJ Les Babelous

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000319 POZZO ARIANE12.1.0 ET50\1050 05/02/1973 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF06/12/2023 07/12/2023 130.00 0.85712 02 1001 Fin de contrat
000320 GRIVEAU LOLA12.1.0 ET50\1050 22/12/1986 F MONITEUR EDUCATEUR 18/12/2023 19/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 2 Hommes : 0 Femmes : 2
Total salariés de l'établissement  : 2 Hommes : 0 Femmes : 2
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Liste des sorties en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ESAT L'Avenir - Social\ESAT L'Avenir - Social

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000275 ROUVIER LAURENT5.1.3 11/05/1968 M MONITEUR D ATELIER 2EME CLASSE02/10/2023 22/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000355 GIMENEZ LOUISA1.1.0 13/04/2001 F OUVRIER DE PRODUCTION 13/12/2023 14/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 2 Hommes : 1 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 2 Hommes : 1 Femmes : 1
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Liste des sorties en Décembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : Entreprise Adaptée\Entreprise Adaptée

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000840 CHOMETTE BRUNO6.1.2 28/05/1967 M OPERATEUR DE PRODUCTION TH21/02/2023 31/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
200180 SASSOLAS PATRICIA1.1.1 08/04/1974 F OPERATEUR DE PRODUCTION TH05/06/2023 31/12/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 2 Hommes : 1 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 2 Hommes : 1 Femmes : 1
Total général salariés : 46 Hommes : 10 Femmes : 36

15/01/2024  16:00:13 Liste du personnel Page : 12


